  Uchwała Nr   121/XIV/2012                          

   Rady Gminy Mała Wieś

   z dnia 21 lutego 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2012 Gminy Mała Wieś                                                          Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

                                      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )

Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Mała Wieś na rok 2012 Nr 108/XIII/2011 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

· 1.   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 13.676 zł 

·       Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 15.913.642 zł
· dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 13.676 zł tj. do kwoty  15.319.634 zł

1) dochody majątkowe wynoszą 594.008 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n. "DOCHODY"
· 2.   Zmniejsza się wydatki budżetu o 107.081 zł i zwiększa o kwotę 120.757 zł 

· Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.969.174 zł
· wydatki bieżące zmniejsza się o 107.081 zł i zwiększa się o kwotę 120.757 zł t.j. do kwoty  15.083.044 zł
1) wydatki majątkowe wynoszą 1.886.130 zł
3. Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 i 2a do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n „WYDATKI” i „WYDATKI BIEŻĄCE”
4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n. „DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI.”
· Zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 r. zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. pn.”WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2012 R.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały .
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

· Zwiększa się dochody o  13 .676 zł w tym:

· Zwiększa się dochody bieżące o  13.676 zł w tym:

· zgodnie z pismem FIN.I.3111.6.2012.852 z dnia 27 stycznia 2012 r. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3 z dnia 26 stycznia 2012 roku na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne w Dziale 852 w kwocie 6.700 zł
· zgodnie z umową UDA-POKL.09.05.00-14-339/09-00 z dn. 14.02.2011 r. w związku z realizacją projektu pn. Po angielsku w Małej Wsi” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich w Dziale 801 w kwocie 6.976 zł
Zmniejsza się wydatki o 107.081 zł w tym:

Zmniejsza się wydatki bieżące o 107.081 zł w tym:

Dział  700 Rozdział 70005
-    różne opłaty i składki w kwocie 80.000 zł

Dział 750 Rozdział 75023
-    na zakup usług remontowych w kwocie 5.590 zł
-    na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 21.491 zł
Zwiększa się wydatki o 120.757 zł w tym:

Zwiększa się wydatki bieżące o 120.757 zł w tym:

Dział 400 Rozdział 40002

-    na zakup usług pozostałych w kwocie 32.120 zł
-    na zakup energii w kwocie 30.500 zł
-    na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.650 zł

-    na różne opłaty i składki w kwocie 1.470 zł

-    na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000 zł

Dział 750 Rozdział 75011

-    na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 532 zł
                 Rozdział 75023
-    na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 20.587 zł

-    na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 372 zł

Dział 801 Rozdział 80195

-    na wynagrodzenia bezosobowe związane z projektem pn. „Po angielsku w Małej Wsi” w kwocie 6.976 zł
Dział 852 Rozdział 85295

-    na wypłaty świadczeń społecznych dla osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne w kwocie 6.700 zł
Dział 900 Rozdział 90001

· na zakup energii w kwocie 9.850 zł

w załączniku nr 5 :

· usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” w kwocie 4.456 zł

· usuwa się zadanie inwestycyjne pn.” Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” w kwocie 5.384 zł







2

